SỞ GDĐT NINH THUẬN
TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  10 /TB-THPTNVL
	Thuận Nam, ngày 26  tháng 02 năm 2018

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
Trường THPT Nguyễn Văn Linh tuyển dụng viên chức năm học 2017-2018
1. Vị trí việc làm, số lượng viên chức cần tuyển:
a) Giáo viên trung học phổ thông: 05 người
- Ngữ văn: 03 người;

- Sinh học: 01 người;

- Giáo dục công dân: 01 người.

b) Nhân viên Thiết bị, thí nghiệm : 01 người.
2. Yêu cầu:

- Trình độ:

+ Đối với vị trí việc làm giáo viên: Tốt nghiệp Đại học sư phạm  đúng chuyên ngành tuyển dụng.

+ Đối  với vị trí nhân viên thiết bị, thí nghiệm: Tốt nghiêp Đại học đúng chuyên ngành hoặc tốt nghiệp Đại học sư phạm các môn Vật lý, Hóa học, Sinh học.
- Có trình độ ngoại ngữ bậc 2, có trình độ Tin học đạt chuẩn kỹ năng sử dụng CNTT cơ bản;
- Tuổi đời đủ 18 tuổi trở lên, có đủ tiêu chuẩn về phẩm chất, chuyên môn, nghiệp vụ, có năng lực theo yêu cầu của vị trí việc làm;

- Có đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ;
- Có hồ sơ xét tuyển đầy đủ và hợp lệ.
3. Hồ sơ bao gồm
- Đơn đăng ký dự tuyển viên chức;
- Sơ yếu lý lịch (có dán ảnh 3x4) có chứng nhận của cấp thẩm quyền (thời gian khai không quá 06 tháng tính đến thời điểm đăng ký dự tuyển);
- Giấy chứng nhận sức khỏe của cơ quan y tế có thẩm quyền cấp (không quá 06 tháng tính đến thời điểm nộp hồ sơ dự tuyển);

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập;

- Bản sao các loại giấy tờ ưu tiên (nếu có);

- Bản sao sổ hộ khẩu, bản sao Giấy khai sinh, phiếu thực tập;

- Hai phong bì có dán tem và ghi rõ địa chỉ cụ thể của người nhận.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ và lệ phí:
- Thời gian:Từ ngày 26/02/2018 đến ngày 24/03/2018 (Trừ thứ bảy, chủ nhật).
- Địa điểm: Phòng học vụ Trường THPT Nguyễn Văn Linh (địa chỉ: Quán Thẻ 2, Phước Minh, Thuận Nam, Ninh Thuận).
- Lệ phí xét tuyển: 500.000 đồng/hồ sơ.

(Người dự tuyển trực tiếp nộp hồ sơ).
Xem chi tiết tại Website: http://thptnguyenvanlinh.edu.vn./.
	Nơi nhận:

- Đăng báo;

- Niêm yết, đăng website;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Nguyễn Trung Dũng